АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________________________________

от 19.09.2012     № 2678                                                                                                   г. Кыштым
О внесении изменений в Постановление

Администрации Кыштымского городского округа

от 15.03.2012г. № 700 «Об утверждении муниципальной

целевой Программы профилактики преступлений и иных

правонарушений в Кыштымском городском округе на 2012-2013 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Приложение к муниципальной целевой Программе «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Кыштымском городском округе на 2012-2013 годы», утвержденной Постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 15.03.2012г. № 700, следующие изменения:

1) в п. 39 позицию: « 90,00 | 45,00 | 45,00», заменить позицией: «61,13 |    16,13 | 45,00»;

2) дополнить  строкой 39-1 следующего содержания:

	39-1
	Приобретение для отдела ОПРЧ №2 ПСО по БНОН ГУ МВД России по Челябинской области  компьютерной техники
	МУ «Управление

гражданской  защиты»

	2012
	Местный бюджет
	28,87
	28,87

 2.Признать утратившим силу постановление Администрации Кыштымского городского округа от 06.08.2012г. № 2317 «О внесении изменений в Постановление Администрации Кыштымского городского округа от 15.03.2012г. № 700 «Об утверждении муниципальной целевойПрограммы профилактики преступлений и иных правонарушений в Кыштымском городском округе на 2012-2013 годы».

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа                                                        Л.А. Шеболаева